## Vidyasagar Metropolitan College Notice- 15/5/2023

## ☆ Attention already enrolled Semester VI students ☆

Semester VI students of all <u>who have already enrolled themselves by payment of Rs2230/-</u> are hereby instructed to complete payment of their balance fees before CU form fill up for even semester examination 2023.

Please click the relevant link available in college website <a href="www.vec.ac.in">www.vec.ac.in</a> from 2 pm of 17/5/2023 and proceed for payment. Print of all the receipt obtained should be submitted along with C.U form at the college office. Schedule of submission of CU form will be announced shortly.

If any student get the message 'no record found/ no data found', then she/he should report to Sri Susanta Maji at 2nd floor college office with the receipt of payment of enrollment fees Rs 2230/-.

Note that students <u>have to clear all due fees before CU form fill</u> up for even semester examination,2023.

সেমিস্টার VI <u>যে সমস্ত শিক্ষার্থীরা ইতিমধ্যেই **2230/-** টাকা পেমেন্ট করে নিজেদের নাম নথিভুক্ত করেছে,</u> তাদের ফি-এর অবশিষ্ট পরিমাণ C.U even semester examination ফর্ম fill up এর আগে জমা দেওয়ার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

কলেজের ওয়েবসাইট <u>www.vec.ac.in-এ</u> **17/5/2023** দুপুর দুটো থেকে সংশ্লিষ্ট লিঙ্কে গিয়ে ফি এর অনলাইন পেমেন্ট করা যাবে। রসিদের প্রিন্ট পরে CU examination form এর সঙ্গে কলেজ অফিসে জমা দেওয়ার জন্য রেখে দিতে হবে। <u>C.U form fill up এর দিন খুব শীঘ্রই জানানো হবে।</u>

যদি কোনো শিক্ষার্থী 'no record found/ no data found' বার্তাটি পায়, তাহলে তাকে 2230/- টাকা নখিভুক্তকরণ ফি প্রদানের রসিদ সহ তৃতীয়তলার কলেজ অফিসে শ্রী সুশান্ত মাজিকে জানাতে বলা হচ্ছে।

মনে রাখতে হবে even সেমিস্টার পরীক্ষা, 2023-এর জন্য <u>CU ফর্ম পূরণ করার আগে শিক্ষার্থীদের সমস্ত বকেয়া ফি জমা</u> করতে হবে।

Teacher in Charge Vidyasagar Metropolitan College